Câmara jHtmictpal be CaétaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° MSS k DE 2014.
(Autor: Vereador Gugu Bueno/PR)

CftttA TOCML DE CASC/WEL
Kecebi er^^/^57ÍA-

Propõe o recapeamento da Rua Oito de Maio, Rua
Vital Brasil e Rua Sandálio Santos, no Jardim
Maria Luiza, na forma que especifica.

CAvetttS t.c Pl3..ário e Apoio ^ Sessões

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador Gugu Bueno, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições que lhe confere o Art. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente Indicação
para Leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao
Exmo Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as
seguintes medidas de interesse público.

1. Que o Poder Executivo, realize o Recapeamento da Rua Oito de Maio, Rua Vital
Brasil e Rua Sandálio Santos, no Jardim Maria Luiza.

É a indicação. Salade Sessões.
Cascavel, 23 de Maio de 2014.

Justificativa

ii gu Bueno
'Vereador/PR

A presente proposta legislativa visa atender as solicitações dos moradores do
Jardim Maria Luiza.

As ruas supracitadas, no trecho entre e Rua Lapa e Rua Cuiabá, estão em
péssimo estado de conservação e com grandes desníveis.

É urgente o recapeamento dos locais especificados, para garantir os direitos de
acessibilidade e conforto aos moradores.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do executivo a esta
reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 Fax (45) 3321-8881

www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

<**"A
%,'Pé

m 7)
'<Yt-%

^
#

Q?

c

Oi
"O

to

r

C

Sf
CD
O
to
f3

cr

Edifício Santa Maria

't >9te•jP

•è

cç?L
^

U
C

o
rs

O
£13
W

[?
O

Classificados

- Produtdj

r<3

»_-

eu

O
—T

O
Q
n:

O'

nline

Livre

33

c

ro

o

Rua JoséGefmaOP

a

I
cr-

30
C
QJ

0")

CL

=ir
5"

o
w

0 Canino Branco Motel 53

o'
C/3

3

33
c

<

Ç?

Rua Cuiabá

c

Q.
O
w

"D

'3
«O;

33
c

o.

8

Rua Edson Bdcr de Oliveira

$ Rua Padre Carlos Nitzko

^^,,
%

*-

Rua Cuiabá

*à>
"4,